m Dokumenttittel Mottatt dato |Ekspedert dato|Dokumentkategori

BYGG-25/00316-1

BYGG-25/00270-7
HENV-25/00307-1

BYGG-23/00127-15

HENV-25/00303-2

BYGG-22/00845-9

HENV-25/00305-1

HENV-25/00304-1

HENV-25/00303-1

HENV-25/00302-2

HENV-25/00302-1

BYGG-24/00382-11
BYGG-22/00387-65

BYGG-25/00246-7

BYGG-25/00286-4

BYGG-25/00300-1
BYGG-25/00159-7

Gbnr 155/1 - Sgknad - terrenginngrep - Skilgype 360-Buasen-
Mosetertoppen - anleggsid 14086

Gbnr 17/283 - Kommentar - innmalinger - Mellomrgysa 29
Gbnr 155/1/231 - Henvendelse om byggesgknad - riving og
nytt - Snultra

Gbnr 155/272/0/37 og snr 39 - Vedrgrende feilaktig utstedt
ferdigattest- Lundstadmyrveien 178 og 180

Gbnr 17/207/0/2 - Svar pa henvendelse om oppdatert
plantegning - Mosaetervegen 496B

Gbnr 17/13 - Purring pa spknad om ferdigattest - Riving av 2
bygninger - Fiskehusvegen

Gbnr 130/39 - Henvendelse om dokumentasjon og
bruksendring - Kjellerleilighet - Musdalsvegen 787

Gbnr 155/1/625 - Henvendelse om sgkeplikt ved riving av
gammel kvilebu pa dyrkningsfelt - Hornsjgvegen

Gbnr 17/207/0/2 - Feil plantegning - Retting - Mosaetervegen
496B

Gbnr 7/1 - Ettersending av informasjon - henvendelse om voll
- Hundervegen

Gbnr 7/1 - Henvendelse om voll - avklaring i forhold til plan-
og bygningsloven- Hundervegen

Gbnr 156/5 - Spknad om ferdigattest - Sagaa bru

Gbnr 16/383 - Redgjg@relse VA og vei - brannvern - Hafjell
fiellandsby

Gbnr 34/3 - Bruksomrade for rom i 2.etg. - Midtbygdsvegen
96

Gbnr 17/368 - Tillatelse til tiltak - ID-mast - McDonalds -
Fiskehusvegen 4

Gbnr 16/395 - Spknad - fritidsbolig - Skaklevegen 21

Gbnr 5/88 - Supplering av sgknad - endring av ansvarsforhold -
Storsteinlia

29.08.2025

31.08.2025
30.08.2025

30.08.2025

29.08.2025

29.08.2025

28.08.2025

29.08.2025

28.08.2025

28.08.2025
29.08.2025

28.08.2025

28.08.2025
28.08.2025

31.08.2025

31.08.2025

31.08.2025

Seknad

E-post inn
E-post inn

E-post inn

Henvendelse besvart

Dokument ut

E-post inn

E-post inn

E-post inn

E-post inn

E-post inn

E-post inn
E-post inn

Dokument inn

Vedtaksbrev

Spknad
Komplettering av spknad



BYGG-22/00977-20
BYGG-22/00441-29
BYGG-22/00441-28
BYGG-24/00382-10
BYGG-23/00310-24
HENV-25/00299-1
BYGG-25/00233-10
HENV-25/00293-2
HENV-25/00294-2
BYGG-25/00296-2
KLAGE-25/00275-3
BYGG-25/00296-1
HENV-25/00301-1
ULOV-25/00243-5
BYGG-25/00295-1
HENV-25/00294-1

HENV-25/00293-1

Gbnr 9/74 - Tillatelse til tiltak - Underjordisk garasje -
Seterraket 17

Gbnr 3/43 - Ferdigattest - Riving og oppfgring av fritidsbolig -
Hundersaetervegen 181

Gbnr 3/43 - Forelgpig tilbakemelding pa sgknad om
ferdigattest - Hundersaetervegen 181

Gbnr 156/5 - Forelgpig tilbakemelding pa sgknad om
ferdigattest - vegbru E6 - Sagaa

Gbnr 16/442 - Spknad om endring - Lekkjet 73

Gbnr 34/28 - Spgrsmal om tilbygg - krav - Kongsvegen 299
Gbnr 155/1/709 - Kopimottak - svar fra ansvarlig sgker
angaende nabovarsel - Fjellgypa-Gaialgypa - Hafjell
alpinsenter

Gbnr 98/72 - Svar pa henvendelse om sgknadsplikt - @vre
gate 15

Gbnr 155/1/801 - Svar pa henvendelse om sgknadsprosess-
Vedskjul - Steindsen 90

Gbnr 155/26 - Tillatelse til tiltak - Rehabilitering av
pipe/ildsted - Kringelasvegen 25

Gbnr 16/418 - Klage pa avslag - Skigard som sikring - sameie -
Pjeksen 90

Gbnr 155/26 - Spknad - Piperehabilitering - Kringelasvegen 25

Gbnr 137/53 - @nsker samtale ift muligheter -
Musdalszetervegen 397

Uttalelse til varsel om palegg om stans av arbeider -
terrenginngrep

Gbnr 16/34 - Sgknad - endring av tak - torv til skifer -
Tettgrasvegen 91

Gbnr 155/1/801 - Henvendelse om sgknadsprosess
uthus/vedbod i almenningen - Steindasen 90

Gbnr 98/72 - Henvendelse om takoverbygg pa uthus -
spknadsplikt - @vre gate 15

27.08.2025
26.08.2025
25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

26.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

25.08.2025

26.08.2025

31.08.2025 Vedtaksbrev

Vedtaksbrev
28.08.2025 Mangelbrev - Send saken tilbake
28.08.2025 Mangelbrev - Send saken tilbake

Sgknad

E-post inn

E-post inn
27.08.2025 Henvendelse besvart
27.08.2025 Henvendelse besvart
28.08.2025 Vedtaksbrev

E-post inn

Sgknad

E-post inn

E-post inn

Sgknad

E-post inn

E-post inn



BYGG-24/00382-8

BYGG-24/00043-7

BYGG-24/00253-10

BYGG-25/00271-4

Gbnr 156/5 - Spknad om ferdigattest- oppdatert 25.08.2025
giennomfg@ringsplan - Sagaa bru

Gbnr 28/19 - Takoverbygg veranda matrikkelfgres -

Hornsjgvegen 139

GBNR 27/11 - Utslippstillatelse - Tett oppsamlingstank -

Hornsjgvegen 691

Gbnr 16/502 - Forelgpig tilbakemelding - Sgknad om nytt

bygg — fritidsbolig - Kaldsvekroken 169

Sgknad

25.08.2025 Henvendelse besvart

29.08.2025 Vedtaksbrev

25.08.2025 Mangelbrev - Send saken tilbake



